Vardas
Inga
Aina
Jolita
Egle
Irena
Natalja
Edvardas
leva
Rita
Angelé
Indré
Laima
Aleksandras
Irina
Sandra
GraZina
Indré
Agnessa
Zivile
Laima
Rasa
Rasa
Jelena
Aldona
Neringa
Rita
Indré
Meda
Audroné
Vilma
Robertas
Daiva
Jolita
Rita
Elena
Indré
Gryté
Juraté
Genovaité
Rasa
Vilija
Irina
Kristina
Violeta
Simona
Rita
Laimuté

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Abramaviciené
Adomaityté
Adomaityté
Akeliené
Aksionova
Alaburda
AlisSauskaité
Aluziené
Ambrasaité
Ambrazitiniené
Andrijauskiené
Anikinas
Aniukstiené
Anuskeviciené
Aperaviciené
Arojevaité
AsajeviCiené
Auglyté
Augtiniené

Augustinaviciené

Aukstinaityté
Bachlina
Baciuliené
Bagdonaité
Bagdonaité
Bagdoné
Bagusinske
Baksiené
Baksiené
Balcitinas
BalCitiniené
Baliutaviciuté
Balkeviciené
Balniené
Balseviciené
Balsyte
Baltrtnaité
Baltuoniené
Baneviciené
Baneviciené
Baniené
Baranauskiené
Barisauskaité
Barysiené
Barkauskaité
Baronéniené

Spaudo Nr.
MP000432
MP000379
MP000392
MP000507
MP000206
MP000097
MP000546
MP000249
MP000116
MP000269
MP000243
MP000083
MP000587
MP000630
MP000517
MP000564
MP000591
MP000314
MP000120
MP000090
MP000277
MP000262
MP000551
MP000066
MP000607
MP000532
MP000153
MP000571
MP000569
MP000031
MP000653
MP000023
MP000022
MP000272
MP000207
MP000430
MP000429
MP000477
MP000185
MP000596
MP000033
MP000500
MP000418
MP000006
MP000222
MP000459
MP000164



Vardas
Ingrida
Diana
Lina
Raminta
Svaiga
Alanta
Jurate
Dalia
Vaida
Ramuné
Vesta
Lijana
Greta
Jurga
Daiva
Skaisté
Asta
Vaida
Evelina
Zana
Ingrida
Diana
Jolanta
Violeta
Edita
Asta
Dovilé
Violeta
Rasa
AusSra
Asta
Jolanta
Zydriiné
Milena
Miglé
Agneé
Julius
Maria
llona
Joana
Diana
Raimonda
Jurgita
Kamilé
Rasa
Justé
Snieguolé

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Bartkuté
Batutiené
Batutyté
Beineryté
Beinoriené
Bendikiené
Beniuliené
Beniusyté
Berlinskaité
Bernotaité
Bernotaité
Bernotiené
Bertasiené
Bertuliené
Berzkalne
Bielskyté
Blandé
Blazaitiené
Blazauskaité
Blazeviciené
Bobiniené
Bockiené
Boguziené
Brazitiniené
Briediené
Brilingiené
Bubniené
Bucevicitté
Bidaité
Bidvyté
Budvytiené
Budzinauskiené
Bundzinskiené
Buraityte
Burauskaité
Burkauskaité
Burkauskas
Burkovskaya
Butautiené
Buténaité
Bitiené
Butkeviciené
Butkevicinité
Butkevicinité
Butkiené
Butkuté
Cégiené

Spaudo Nr.
MP000544
MP000414
MP000629
MP000035
MP000640
MP000341
MP000350
MP000355
MP000126
MP000171
MP000369
MP000235
MP000610
MP000131
MP000402
MP000319
MP000256
MP000647
MP000660
MP000149
MP000648
MP000027
MP000472
MP000281
MP000150
MP000592
MP000060
MP000038
MP000443
MP000636
MP000639
MP000575
MP000446
MP000491
MP000573
MP000627
MP000253
MP000244
MP000111
MP000252
MP000318
MP000050
MP000421
MP000133
MP000157
MP000438
MP000541



Vardas
Lolita
Jolanta
Neringa
Indré
Viktorija
Jurgita
Jolita
leva
Erika
Renata
Irena
Vita
Danguolé
Rima
Sandra
Irena
Eugenija
Akvilé
Virginija
Violeta
Jurita
Nijolé
Gitana
Konstancija
Albertas
Lina
Ramuné
Julija
Jelena
Kristina
Lionius
Viktorija
Grazina
Biruté
Inga
Ingrida
Inga
Justinas
Inna
Véjune
Jolanta Antanina
Ausra
Gintaré
Inga
Vilma
Neringa
Rita

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Cemnalianskiené
Cekauskaité
Céliené
Cepaitiené
Cepukiené
Cepuléniené
Cepulkovskiené
Cerneviciateé
Cerniauskiené
Cernovaité
Cesnulaitiené
Cioraitiené
Dadurkeviciené
Dambauskiené
Dambrauskiené
Danieliené
Danielitité
Danitinaité
Dapkuté
Dapsiené
Darguziené
Daugiené
Daugirdiené
Dauguvietyté
Daugvila
Daukantaité
Dediiriené
DekaminaviCiené
Dementjeva
Demjanovaité
Demjanovas
Dereskeviciené
Devainiené
Didziokaité
Dijokiené
Dinigeviciené
Dirsyté
Dizavicius
Dobriakova
Domanskaité Gota
Dovidoniené
Drevinskiené
Drungilaité
Drupiené
Dudiené
Eimutiené

Einikyté

Spaudo Nr.
MP000163
MP000650
MP000283
MP000451
MP000032
MP000059
MP000041
MP000285
MP000398
MP000606
MP000324
MP000020
MP000218
MP000381
MP000554
MP000274
MP000481
MP000561
MP000342
MP000074
MP000129
MP000073
MP000412
MP000426
MP000140
MP000115
MP000100
MP000394
MP000215
MP000448
MP000447
MP000434
MP000152
MP000128
MP000457
MP000266
MP000475
MP000378
MP000307
MP000425
MP000008
MP000513
MP000436
MP000233
MP000605
MP000521
MP000236



Vardas
Dalia
Daiva
Daiva
Audroné
Stanislava
Mona Morta
Elena
Nina
Renata
Aisté
leva
Margarita
Skina
Egle
Odeta
Brigita
Dovilé
Monika
Agné
Donata
Meilé
Juraté
Agné Akvilé
Ona
Dalia
Audroné
Greta
Simona
Tatiana
Andrius
Daiva
Eglé
Donata
Riita
Regina
Juraté
Viktorija
Antanas
Aldona
Vilhelma
Neringa
Roma
Agne
ElZbieta
Loreta
Ginté
Nelé

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Fediajeviené
Gabriené
Gaidukeviciené
Gaigaliené
Gailitinaité
Gaivenyté
Galvydiené
Garbacenkiené
Garckija
Garskaité
Gaskaité
Gauciené
Gausaité-Kupriené
Gedrimiené
Gelezélyté
Gelumbauskiené
Genutyté-Katarskiené
Gerdauskaité
Giniotiené
Gintalaité
Girdeniené
Girdziusaité
Girvydyté
Gylyte
Glemzaité
Glinskiené
Glizikiené
Glodeniené
Golovleva

Gota

Govorova
Grakauskaité Kodikiené
Grakauskaite-Sli¢iené
Grazulyte
Greblikiené
Gricitité
Grigalitiniené
Grigas
Griksiené
Griniené
Grybiené
Grumulaitiené
Grusauskaité
Gruzevska
Gudiené

oy —

Gulbinaité

Spaudo Nr.
MP000011
MP000449
MP000520
MP000187
MP000079
MP000580
MP000626
MP000495
MP000192
MP000480
MP000132
MP000258
MP000474
MP000234
MP000460
MP000208
MP000602
MP000543
MP000556
MP000566
MP000522
MP000076
MP000609
MP000483
MP000645
MP000062
MP000112
MP000555
MP000655
MP000147
MP000156
MP000190
MP000170
MP000137
MP000461
MP000007
MP000113
MP000485
MP000325
MP000026
MP000009
MP000329
MP000143
MP000467
MP000184
MP000540
MP000245



Vardas
Sigita
Nomeda
Dalia
Ingrida
Giedré
Danguolé
Sandra
Viktoras
Ausra
Edita
Rita
Diana
Inga
Gené
Vitalija
Nijolé
Jurgita
Biruté
Jolanta
Andrius
Kamilé
Diana
Zydriiné
Giedré
Nijolé
Lidija
Grazina
Lina
Dalia
leva
Evelina
Laura
Diana
Inesa
Karolina
Lauras
Vilma
Aisté
Dovilé
Gintaré
Teresé
Ausra
Vaiva
Asta
Daiva
leva
Andrius

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Gumauskaité
Gutauskiené
Guzaitiené
Ilekyté
ISganaitiené
Iskauskiené
Ivanauskaité
Ivanauskas
Ivanove
Ivinkina
Ivonyte
Izotova
Jackeviciené
Jakaitiené
Jakstaité
Jakubaitiené
Jakubauskiené
Jakubkaité
Jakutonyté
Janciauskas
Jankauskaité
Jankauskiené
Jankauskiené
Jankuviené
Janonyte
Januskiené
Jarmulkiené
Jaséniené
Jasiukeviciené
Jasiulioniené
Jauneikaité
Jazbutiené
Jermak
Jocaityte
Jocbalyte
Jokubpreiksas
Jonelitkstiené
Jonkaityté
Jonusiené
Jonutiené
Juciené
Juknelyte
Jukneviciené
Juozaitiené
Juozapaviciené
Jureviciené
Jurgaitis

Spaudo Nr.
MP000189
MP000194
MP000625
MP000375
MP000358
MP000162
MP000302
MP000279
MP000550
MP000374
MP000092
MP000240
MP000271
MP000088
MP000103
MP000159
MP000306
MP000069
MP000471
MP000618
MP000641
MP000248
MP000370
MP000410
MP000166
MP000598
MP000117
MP000531
MP000337
MP000286
MP000496
MP000417
MP000547
MP000420
MP000523
MP000615
MP000359
MP000259
MP000095
MP000422
MP000118
MP000357
MP000084
MP000311
MP000482
MP000557
MP000405



Vardas
Vytautas
Airida
Irena
Vida
Milda
Vaiva
Alicja
Aida
Ugne
llona
Sonata
Kristina
Vida
Lina
Lijana
Vaida
Ina
Raimonda
Riita
Terese
Juraté
Gintaré
Rasa
Ingrida
Irena
Dalia
Dainora
Rosita
Inesa
Irma
Dalia
Roma
Rita
Agneé
Biruté
Biruté
Lina
Palmira
Rasa
Sigita
Audroné
Milda
leva
Rita
Rita
Dalia
leva

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Jurkuvénas
Jurkuviené
Jusiené
JuscCiuviené
JusSinskaité
Juskiené
Kabasinskiené
Kabelkaité
Kajokiené
Kakariekaité
Kalantaité
Kaleinikoviené
Kalinauskiené
Kalpokiené
Kalpokiené
Kalvaniené
Kalvéniené
Kaminskaité
Kaminskaité
Kaminskiené
Karaliené
Karaliené
Karmazaité-Karnackiené
Karosaité
Karpovaité
Kasiliauskyté
Katauskiené
Kausiniené
Kavaliauskaité
Kavaliauskiené
Kazakeviciené
Kazanaviciiité
Kazlauskaité
Kazlauskiené
Kazlauskiené
Kazlauskiené
Kazlauskiené
Kazlauskiené
Kemeriené
Kerpaite
Kerpiskiene
Kerzaité
Kezeviciené
Kestutiené
Kiesaité
Kiliuviené

Spaudo Nr.
MP000389
MP000372
MP000121
MP000301
MP000440
MP000352
MP000264
MP000300
MP000096
MP000292
MP000205
MP000533
MP000297
MP000313
MP000549
MP000063
MP000450
MP000366
MP000453
MP000246
MP000404
MP000599
MP000082
MP000093
MP000057
MP000539
MP000534
MP000463
MP000552
MP000611
MP000570
MP000176
MP000021
MP000056
MP000545
MP000146
MP000489
MP000284
MP000347
MP000203
MP000396
MP000563
MP000492
MP000490
MP000261
MP000013
MP000622



Vardas
Sigita
Rimanté
Irena
Giedré
Siguté
Vaiva
Janina
Virginija
Gertriuda
Violeta
Jolanta
leva
Anzelika
Ugneé
Ana
Violeta
Kristina
Edita
Zivile
Sigita
Audroné
Irena
Lina
Loreta
Violeta
Vilija
Jurgita
Justina
Aurelija
Aelita
Olga
Gabija
Simona

Grazina Sofija

Dima
Lijana
Andromeda
Regvita
Jolanta
Milda
Jurgita
Dalé
Diana
Julius
Vaida
Asta
Jurga

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Kilkuté
Kirsnyté
Kisielitité
Kivyliené
Klevickaité
Klimaité
Klimantaviciené
KlimasSauskiené
Kniukstiené
Kobilinskiené
Kokleviciené
Korolenko-Grigaitiené
KorSunové
Kova
Kozlovska
Kraskauskaité
Kratulyté
Kraujalé
Kris¢iukaitiené
Kris¢iukaitiené
Kristapaviciené
Krunkaitiené
Kubeckiené
Kuciené
Kucinskiené
Kudokaité
Kukanauzaité
Kukeniené
Kukulskiené
Kulikovskich
Kundrotaité
Kunigéliené
Kuniskiené
Kuniskis
Kurauskiené
Kurbatoviené
Kuskiené
Kuzmarskiené
Kuzmickaité
Kuzmickaité-Pedersen
Kuzmickiené
Kvaksyte
Kvedarauskas
Kvietkauskaité
Ladauskiené
Lago

Spaudo Nr.
MP000165
MP000136
MP000484
MP000504
MP000200
MP000239
MP000338
MP000512
MP000666
MP000411
MP000019
MP000334
MP000455
MP000309
MP000613
MP000251
MP000335
MP000624
MP000528
MP000537
MP000265
MP000468
MP000465
MP000373
MP000565
MP000317
MP000371
MP000193
MP000437
MP000029
MP000588
MP000393
MP000216
MP000287
MP000225
MP000107
MP000037
MP000399
MP000642
MP000142
MP000657
MP000230
MP000406
MP000135
MP000356
MP000497
MP000367



Vardas
Veronika
Justina
Toma
Lina
llona
Asta
Ramute
Vilija
Renata
Sandra
Ausra
Agne
Asta
Daina
Monika
Egluteé
Dovilé
Angglé
Nijolé
Edita
Beatricé
Oksana
Virginija
Juliana
Monika
Ramuné
Ula
Renata
Roberta
Regina
Liudmila
llona
Lina
Daiva
Vitalija
Stasé
Sonata
Narimantas
Vaidotas
Ligita
Vitalija
Egle
Jolanta
Irena
Martyna
Viktorija
Asta

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Lakis
Lapéniené
Lapinskiené
Lasaité
Laukiené
Laurinavi¢iené
Laurinéniené
Lazauskaité
Leonaviciené
Leonoviené
Lesnickaité
Libikaité
Libikiené
Lideikiené
Linartiené
LinkeviCiené
Lipkeviciené
LipSic
Liubinskiené
Liuiziené
Liutikaité
Liutkevi¢iené
Liveikiené
Lozovska
Lukosevicitité
Lukstaité
Lunevicituté
Lupeikiené
Maigiené
Majauskiené
Makarova
Makauskiené
Maldiiniené
Maneikiené
Marcinkeviciené
Marcinkuté
Marcééniené
Markauskas
Markevicius
Markeviciiité
Marmiené
Masalskiené
Masian
Masiuliené
Masiulyté
Maslenikova
Mastauskiené

Spaudo Nr.
MP000416
MP000330
MP000572
MP000327
MP000124
MP000067
MP000174
MP000428
MP000209
MP000403
MP000018
MP000620
MP000619
MP000101
MP000616
MP000044
MP000562
MP000340
MP000043
MP000633
MP000303
MP000509
MP000220
MP000078
MP000604
MP000312
MP000316
MP000028
MP000498
MP000413
MP000070
MP000304
MP000195
MP000017
MP000548
MP000634
MP000077
MP000182
MP000005
MP000270
MP000108
MP000665
MP000395
MP000072
MP000663
MP000526
MP000384



Vardas
Egidija
Asta
Nijolé
Monika
Ausrelé
Aurika
Violeta
Renata
Aisté
Zivile
Ausra
Gintaré
Viktorija
Donata
Vitalija
Rasa
Lina
Riita
Edita
Vitalija
Vita
Sandra
Laura
Rasa
Ingrida
Riita
Jurgita
Vida
Tamara
Audroné
Aisté
Juraté
Danuté
Simona
Elena
Jurgita
Asta
Veronika
Karina
Laura
Regina
Jurgita
Veronika
Agné
Juraté
Saulé
Jurgita

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Masteikiené
Matiejiiniené
Matiukiené
Matonyte
Matutiené
Mazrimiené
Maziiriené
Mazeikiené
Medvedeva
Melnikaité
Mesliniené
Mesceriakova
Michailovaité
Mickuté
Mikailiené
Mikalauskaité
Mikalauskaité
Mikalauskiené
Mikolajiiniené
Mikuli¢itité
MikuZeviéiené
Milciené
Miliauskaité
Mineikiené
Misiuliené
Misitinaité
Misitiniené
Miseikiené
Miskinyté
Mitaité
Mitkiené
Mockaitiené
Mockuté
Mogilevec
Monkelitiniené
Montvydiené
Mordas
Morkiiniené
Morkiiniené
Morkiiniené
Moziraityté
Mudénaité-Savickiené
Murauskaité
Narbuté
Narbutiené
Narmontiené

Spaudo Nr.
MP000001
MP000175
MP000158
MP000476
MP000211
MP000295
MP000579
MP000204
MP000276
MP000658
MP000525
MP000401
MP000464
MP000382
MP000127
MP000214
MP000617
MP000479
MP000169
MP000173
MP000229
MP000362
MP000333
MP000454
MP000567
MP000409
MP000202
MP000273
MP000161
MP000106
MP000435
MP000336
MP000646
MP000228
MP000339
MP000255
MP000015
MP000637
MP000345
MP000511
MP000308
MP000257
MP000651
MP000441
MP000439
MP000397
MP000365



Vardas
Rita
Ausra
Jogilé
Dovilé
Daiva
Julius
Renata
Indré
Auge
Irina
Ingrida
Aldona
Raimonda
Lina
Irma
Dorota
Rytis
Daiva
Eligija
GraZina
Kotryna
Eglé
Simona
Darja
leva
Kristina
Audroné
Irena
Raimondas
Karolina
Dalia
Zigmantas
Giedré
Dalia
Raimonda
Genovaité
Justa
Dovilé
Danuté
Gitana
Asta
Rasa
Biruté
Odeta
Kristina
Audroné
Viktorija

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Naudziuviené
Naujokaité
Navickaité
Navikiené
Nedzinskiené
Nekrasas
Neliubsiené
Neverauskaité
Niedvaraité
Nikoncukiené
Noreikaité
Norkiiniené
Norvaisiené
Numaviciené
Oertelyté
Oleskevic¢
Orintas
Pakalniskiené
Panoviené
Pastavkaité
Patamsyté-Adomoniené
Pauziené
Pavliucenko
Pcelinceva
Peciuliené
Pelakauskaité
Péstininkiené
Péstininkiené
Petralis
Petraskaité
Petrauskaité
Petrauskas
Petrauskiené
Petréniené
Petroliené
Petroniené
Petroniené
Petronyté-Kvedarauskiené
Petrosiené
Petrosiuté
Piksriené
Pilipauskiené
Pilipaviciené
Pilveliené
Pirockiniené
Pivoriené
Pleckaitiené

Spaudo Nr.
MP000068
MP000486
MP000508
MP000348
MP000145
MP000649
MP000469
MP000638
MP000353
MP000518
MP000148
MP000288
MP000089
MP000160
MP000267
MP000237
MP000114
MP000025
MP000087
MP000141
MP000144
MP000305
MP000254
MP000553
MP000473
MP000424
MP000387
MP000503
MP000002
MP000667
MP000094
MP000046
MP000181
MP000364
MP000091
MP000376
MP000198
MP000351
MP000075
MP000560
MP000594
MP000168
MP000400
MP000458
MP000559
MP000408
MP000191



Vardas
leva
Aisté
Rasa
Renata
Pranas
Ausra
Jolita
Asta
leva
Zita
Rineta
Egle
Monika
Romena
Lina
Biruté
Jelena
Gerda
Irena Valerija
Julija
Monika
Brigita
AusSriné
Vida
Mykolas
Dovilé
Romualda
Jurgita
Riita
Andzela
Ernesta
Vaida
Goda
Jolanta
Liudmila
Vitalija
Kristina
Eglé
Violeta
Ingrida
leva
leva
Grazina
Leonora
Dalia
Teresa
Danuté

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Povilaitiené
Pranckevi¢iené
Praninskiené
Preiksaité
Puidokas
Pundzeviciené
Pundziuviené
Puniskiené
Puositinaité
Pupkiené
Rabaciauskiené
Rackauskaité
RadiSauskiené
Rakickiené
Ramanauskaité
Ramoskiené
Ramsiené
Rancaliauskiené
Ratkiené
Razmaité
Razanskaité
Razinskaité
Remeikyté
Repeckaité
Ridikas
Ridzeviciené
Rimasitité
Rimkeviciené
Rimseliené
Rybakoviené
Rosete Pidal
Rukiené
Ruksaité
Ruleviciené
Rumovskaja
Rumsiené
Rusteikaité
Sabaityte
Sabanskiené
Sabiené
Salialioné
Samulionyté
Sapiegiené
Sauliené
Saunoriené
Sausaitis
Savickaité

Spaudo Nr.
MP000524
MP000004
MP000322
MP000631
MP000527
MP000542
MP000232
MP000577
MP000180
MP000105
MP000488
MP000138
MP000419
MP000558
MP000568
MP000597
MP000452
MP000593
MP000016
MP000445
MP000585
MP000652
MP000199
MP000221
MP000080
MP000109
MP000431
MP000635
MP000427
MP000167
MP000621
MP000354
MP000383
MP000299
MP000603
MP000623
MP000529
MP000590
MP000612
MP000054
MP000036
MP000086
MP000282
MP000213
MP000380
MP000210
MP000510



Vardas
Jurate
Lina
Dalia
leva
Viktorija
Sandra
Evaldas
Zita
Urte
Jolanta
Lina
Justina
Jurate
Rita
Gintaré
Justina
Milda
Laura
Regina
Egidija
Juraté
Daiva
Alma
Vaida
Vytenis
Jurgita
Jolita
Agne
Irena
Zita
Remigijus
Vilté
Riita
Eglé
Ausra
Vilma
Vaida
Neringa
Natalia
Valdereza
Daiva
Laura
Algina
Valija
Lora
Ausra
Violeta Regina

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Savickiené
Serapinaité
Servaité
Sidorenko
Simanauskaité
Simutis
Skaisgiriené
Skorodinskiené
Skrebiené
Skromovaité
Slavinskiené
Smailiené
Smailyte
Smirnovaité
Stakauskaité
Stalitiniené
Stalmacenkiené
Stancikaité
StaneviCiené
Stankaityté
Stankeviciené
Stankovskiené
Stankuté
Starkauskas
Stasiukyniené
Stockuviené
Stolygaité
Stommiené
Stoniené
Stripeikis
Stritikiené
Stulgaityteé
Stulpinaite
Stumbryte
Stundziené
Stupuriene
Sudaviciené
Sultanova
Svetikiené
Svirusyte
Sablevi¢iené
Samonskiené
Sap
Sapailiené
Sapranauskiené
Sepetiené

Spaudo Nr.
MP000280
MP000064
MP000065
MP000506
MP000328
MP000643
MP000104
MP000030
MP000470
MP000291
MP000260
MP000433
MP000047
MP000462
MP000589
MP000212
MP000012
MP000053
MP000217
MP000466
MP000227
MP000219
MP000045
MP000578
MP000601
MP000377
MP000296
MP000110
MP000197
MP000071
MP000223
MP000349
MP000423
MP000238
MP000487
MP000332
MP000407
MP000010
MP000654
MP000172
MP000294
MP000331
MP000040
MP000055
MP000226
MP000519
MP000122



Vardas
Viktorija
Agneé
Evelina
Greta
Rasa
Violeta
Aisté
Diana
Dalia
Giedré
Ugne
Vaiva
Lina
llona
Rita
Daiva
Laima
Audra
Laura
Rima
Zilvita
Daina
Ingrida
Viktorija
Taida
Kristina
Indré
Dovilé
Jurgita
Marija
Juraté
Donata
Neringa
Sniegena
Eglé
Laura
Eglé
Vilmanté
Kristina
Danuté
Gitana
Viktorija
Vanda
Gintaré
Vita
Ernesta
Gintaré

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Serksniené
Siaulyte
Sidagyte
Sidlauskaité
Silalyté
Silinskiené
Siukstiené
Syvyte
Slekiené
Sneliaté
Sopiené
Staraité
Staupiené
Sulniené
Sulskyte
Talijiiniené
Tamaviciené
Tamosaitiené
Tamulevicé
Tamulyniené
TamusSauskiené
Taparauskiené
Tarasevic
Taroziené
Tiritiné
Tis¢enko
Treigiene
Trijonyté
Tubutiené
Turlinskiené
Uleviciené
Ulvydaité
Uniokaité
Urbeliené
Urbutiené
Urmeliené
Urvelyté
Uselyté
Usackiené
Vaicekauskiené
Vainitiniené
Vaisvilaité
Vaitekoniené
Vaitiekuté
Vaitkiené
Vaivadaité
Vaivadaité

Spaudo Nr.
MP000098
MP000390
MP000661
MP000315
MP000130
MP000014
MP000263
MP000139
MP000320
MP000530
MP000119
MP000499
MP000250
MP000415
MP000515
MP000224
MP000343
MP000368
MP000363
MP000321
MP000574
MP000048
MP000536
MP000134
MP000247
MP000505
MP000188
MP000391
MP000024
MP000242
MP000125
MP000196
MP000003
MP000034
MP000595
MP000608
MP000494
MP000632
MP000442
MP000514
MP000326
MP000183
MP000177
MP000444
MP000656
MP000659
MP000538



Vardas
Mykolas
Ina
Sigita
Ausra
Danguolé
Ugne
Evelina
leva
Ina
leva
Marija
Milda
Riita
Gabija
Vilma
Kristina
Angelé
Milda
GraZina
Kristina
Irena
Inna
Laura
Sonata
Vytautas
Dalia
Rasa
Darja
Judita
Neringa
Oksana
Loreta
Jurgita
Jadvyga
Olga
Asta
Justina
Renata
Galina
Rita
Rasa
Dovilé
Egle
Riita
Jolanta
Roma
Zaneta

Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Pavardé
Valainis
Valeckiené
Valeviciené
Varneckiené
Vasiliauskaité
Vasiliauskaité
Vasiljeva
Vasionyté
Vasiuliené
Vaskeliené
Vastaké
Vazneviciené
Vazgauskiené
Veiveré
Vélyviené
Venckiené
Venskutoniené
Vickuté
Vilciniené
Vildzitnaité
Virbaliené
Virsiliené
Viskelyté
Vizgaudiené
Vizinis
Vyciniené
Vys$niauskiené
Voitenko
Vozbuté
Vozgirdaité
Zajac

Zajanckauskaité-Staskeviciené

Zakarauskiené
ZaksSauskaité
Zamalijeva
Zbarauskaité
Zelionkaité
Zimaviciené
Ziminskiené
Zykiené
Zolobaité
Zorskiené
Zubiené
Zubiniené
Zujevi¢
Zalimiené
Zalkauskaité

Spaudo Nr.
MP000231
MP000456
MP000584
MP000042
MP000586
MP000664
MP000478
MP000644
MP000081
MP000049
MP000293
MP000493
MP000290
MP000268
MP000310
MP000275
MP000346
MP000535
MP000051
MP000360
MP000298
MP000099
MP000628
MP000501
MP000102
MP000178
MP000058
MP000576
MP000516
MP000241
MP000386
MP000052
MP000289
MP000278
MP000361
MP000186
MP000614
MP000179
MP000323
MP000154
MP000344
MP000388
MP000151
MP000662
MP000201
MP000039
MP000385



Spaudo numeriai, suteikti medicinos psichologams

Vardas Pavardé Spaudo Nr.
Egle Zaronaitiené MP000085
Jovita Zibudaité MP000502
Edita Ziliene MP000123
Giedré Zilinskaité MP000600
Biruté Ziiiraitiené MP000155

Ramuné Zumbakiené MP000061



